РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2016 г.                                                                                                       № 412

пгт. Долгое

О внесении изменений

в постановление администрации Должанского района

от 14.07.2015 г. № 226а

■
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Должанского

района от 14 июля 2015 года № 226а «Об утверждении состава комиссии по

чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Должанского

района»:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Должанского района от

14.07.2015 г. № 226а изложить в новой редакции (Приложение 1);

1.2. Приложение 2 к постановлению администрации Должанского района от

14.07.2015 г. № 226а изложить в новой редакции (Приложение 2).

2. Постановление администрации Должанского района от 31.10.2016 г. № 357 «О

внесение в постановление администрации Должанского района от 14.07.2015 г. №

226а» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Должанского района                                                                                       Б.Н. Макашов

Приложение 1

к постановлению администрации
Должанского района

от 21 декабря 2016 г.№ 412

СОСТАВ
комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности

Должанского района

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество  Должность

1.

Макашов

Борис Николаевич

-

Глава администрации Должанского района,

председатель комиссии по чрезвычайным ситуациям и

обеспечению пожарной безопасности

2.
Деев

Алексей  Юрьевич
-

Начальник ПСЧ-19 по охране п. Долгое и Должанского

района ФГКУ «ОФПС по Орловской области»,

заместитель председателя КЧС и ОПБ (по

согласованию)

3.

Чеботков

Владимир

Владимирович

-

Начальник отдела  по гражданской обороне

чрезвычайным ситуациям, мобилизационной

подготовке,  воинскому учету и бронированию граждан

администрации района, секретарь КЧС и ОПБ

4.
Савенкова

Наталья Григорьевна
-

Начальник отдела сельского хозяйства

администрации района, член КЧС и ОПБ

5.
Гранкина

Галина Александровна
-

Начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации района

6.
Семенов

Василий Антонович
- Директор МУП «Жилкомхоз», член КЧС и ОПБ

7.
Коробов

Сергей Александрович
-

Главный врач БУЗ Орловской области «Должанская

ЦРБ», член КЧС и ОПБ (по согласованию)

8.
Ряполов

Александр Иванович
-

Начальник Должанского участка Ливенского дорожного

отдела ГУП Орловской области «Дорожная служба»,

член КЧС и ОПБ (по согласованию)

9.
Жиронкин

Алексей Владимирович
-

Заместитель начальника ОМВД России по

Должанскому району, член КЧС и ОПБ (по

согласованию)

10.
Ермаков

Александр Алексеевич
-

Старший инспектор межрайонного отделения

надзорной деятельности и профилактической работы

по Должанскому и Колпнянскому районам, член КЧС и

ОПБ (по согласованию)

11.
Шубин

Александр Викторович
-

Начальник Должанского РЭС филиала ОАО «МРСК

Центра»-«Орелнерго» член КЧС и ОПБ (по

согласованию)

12.
Лосев

Юрий Алексеевич
-

Начальник филиал АО «Газпром газораспределение

Орел» г. Ливны Дожанский газовый участок, член

КЧС и ОПБ (по согласованию)

13.
Федорищев

Руслан Иванович
-

Мастер Должанского участка Ливенского МФ ОАО

«Орелоблэнерго», член КЧС и ОПБ (по согласованию)

14.
Семенов

Александр Сергеевич

Главный ветврач Должанского филиала БУ ОО

«Орловский ОВЦ» (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации

Должанского района

от 21 декабря 2016 г.№ 412

СОСТАВ
оперативной группы комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности Должанского района

№
п/п

Фамилия, Имя,
Отчество

Должность

1.
Чеботков
Владимир

Владимирович

Начальник отдела  по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям, мобилизационной

подготовке,  воинскому учету и бронированию граждан
администрации района, секретарь КЧС и ОПБ

2.
Коробов

Сергей Александрович
Главный врач БУЗ Орловской области «Должанская

ЦРБ», член КЧС и ОПБ (по согласованию)

3.
Ермаков

Александр Алексеевич

Старший инспектор межрайонного отделения
надзорной деятельности и профилактической работы
по Должанскому и Колпнянскому районам, член КЧС и

ОПБ (по согласованию)

4.
Мухин

Александр Николаевич

Заместитель начальника ПСЧ-19 по охране
п. Долгое и Должанского района ФГКУ «ОФПС по

Орловской области», член КЧС и ОПБ
(по согласованию)

5.
Жиронкин

Алексей Владимирович

Заместитель начальника ОМВД России по
Должанскому району, член КЧС и ОПБ

(по согласованию)